ПРИКАЗ

№ 417- о/д                                                                                  от 17 сентября 2024 года

О назначении ответственного за проведение школьного и муниципального

этапов всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году

В целях обеспечения координации организации и проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ромашкину Дарью Михайловну, заместителя начальника по

учебно-методической работе – заведующего информационно- методическим отделом

МКУ «Отдел образования ИК ТМР РТ», ответственным за организацию и проведение

школьного, муниципального этапов всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2024-2025 учебном году.

2.  Возложить на Ромашкину Д.М. ответственность за соблюдение строгой

конфиденциальности при тиражировании заданий для участников олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                Г.Ф. Кирилина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тәтеш шәһәре, Ленин ур., 37 А
тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

mailto:roo.tetushi@mail.ru